MARTIVS.

אָדָר ADAR.
DVODECIMVS
Esther 3.

Post hunc mensem, ante initium anni, hoc est, ante mensem Nisan, Iudei inserunt tredecimum mensem ἑμβολιαῖς
tertio quoque, aliquando etiam altero anno, collectū ex undecim
Epactis, vocantq; eum אָדָר, ο Adar, quasi alterum Adar.
ΔΙΣΤΡΟΣ.

SVID. Δύσηος ὁ μάρτιος μὲν ἡ τοῦ μακεδόνων.

ΜΟΤΝΤΖΙΩΝ.

VARINVS. μοωχιῶν δέκατης μὲν παρὰ θεωρίαις
In Suida malè legitur δέκατης pro δέκατῳ. Hoc mense ce-
lebrata esse Athenis ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΑ testatur Dionysius
Halicar. lib. 2. ἀρχαιολογίας.

ΦΑΜΕΝΩ,

Euocat ad studium puerile GREGORIUS agmen,
Aeterni patris gnatum MARIAE tenet alius,

I. MARTII.

CALENDAS.

MATRONALIA.

Festum, quo Romani celebrabant memoriam muliebris prædantis et fortitudinis, eò quod olim raptæ Sabine duas acies iam infestis armis cōcursuras suo interuentu diremissent, et patres suos ac cognatos Sabinos Romanis maritis conciliassent,

Idem dies est natalis poëtae M A R T I A L I S, qui lib. io. inquit: Natales mihi Martia Calendæ.

Calendis Martijs SYLLA EXPVGNAVIT A THENAS, et satis crudeliter sauit in clues, ut refert Plutarch, qui hunc mensem cum Atheniensi Anthesterton collungit, errore fortassis Librariorum;

M O S E S mortuus est agens annum etatis C X X . Et de autore οὐδὲ ισχετο μηδὲ τὸ ἔπος, οὐδὲ μηδὲ μακεδόνων Δύσπρα καλεομένου, Ad ἄρχα δὲ οὐδὲ οὐδὲν νομίνια, Iosephus sine libri quarti.

L. Acemilius Mamercinus Priuernas, et C. Plantius Decidens COSS. triumphum egerunt de Priuernatibus anno urb. 424.

Q. Luctatius Cerco CO S. de Faliscis anno urb. 512.

M. Claudius Marcellus CO S. de Gallis, Insubribus et Germanis, quando etiam opima spolia rettulit, duce hostium Vircaunaro ad Clastidium imperfecto, anno urb. 531, de quo Virgiliius lib. 6. Aen.

ΙΧ ΣΤΡΟΣ

ΜΟΥΝΥΧΙΩΝ.

ΦΑΜΕΝΩΘ.

II. MARTII.

VI. NONAS MARTII.

FRANCISCVS A SIKINGEN natu anno 1481,
minutis 40, post secundam pomeridianam,

III. MARTII.

V. NONAS.

Hoc die mensis Adar extractum de integro templum Hierosolymitanum post exilium Babylonicum, et absolutum anno sexto regni Darij, magna celebritate sacrificiorum et letitiae populi dedicatum est, i. Esd. 6. Annis 515. ante Christum natum. Fuerat autem aedificatio a vicinis Samaritanis impedita a secundo anno Cyri usq; ad secundum annum Darij sedecim totos annos.

Die Louis post Invocavit, anno 58
 a' Capitulo Rossildensi, tamq;
 Decanus, sum in chorum, et con-
 sessum Capituli introductus,
 visitata solennitate. In noī Summa
 TRINITATIS. Anno 58. Stellutus
 erat in Choro, ut locum in confessu Capituli
 ubi assigneretur.

ΔΙΣΤΡΟΣ.

ΜΟΝΥΧΙΩΝ.

ΦΑΜΕΝΩΩ.

GEORGIVS MARCHIO BRANDEBVR-
 GENSI, FRIDERICI filius, nascitur minutis 12. post
 primam horam mane, Onolsbachij, anno 1494.

M. Manlius Torquatus Atticus II. COS, de Faliscis
 triumphum egit Anno urb, 512.

III. MARTII.

III. NONAS.

V. MARTII.

III. NONAS.

τὸν οἶκον
ΔΥΣΤΡΟΣ.

L. Papilius Cursor Dictator de Samnitibus triumphum egit anno urb. 429.

C. Papirius Maso C O S: de Corsis triumphum egit pri-
mu in Albano monte anno urb. 522.

L. Acmylius Papus C O S: de Gallis anno urb. 528.

ΜΟΝΤΧΙΩΝ.

ΦΑΜΕΝΩΘ.

VI. MARTII.

PRIDIENON.

Athenis ducebatur quotannis pompa pueri supplica-
tum ad templum Apollinis Delphini in memoriam Thesei, qui
hoc die cum iuuenibus & puellis missus in Cretam, nauem cons-
cenderat, magna cum moestia ciuitatis & parentum, Plus-
tarchus Theseo,

προτρυγής vesperioritur,

VII. MARTII.
NONAE.

Ἐγκ XII.
ἌΓΣΤΡΟΣ.

ΜΟΥΝΤΧΙΔΝ.
ΦΑΜΕΝΩΘ.

VIII. MARTII.
VIII. IDVS.

IX. MARTII.

VII. IDVS.

HIERONYMVS BOMGARTNERVS nasci-
tur Noribergae anno Christi 1496. tricunte hora ante septu-
mam uespertinam.

125 xii

ΔΥΣΤΡΟΣ.

MOYNYXION.

VI. IDVS.

SAMENΩΘ.

Dies DOMINVS NOSTER IESVS CHRI-
STVS postremo anno sua conuersationis in hoc mun-
do, commorans ultra Iordanem, accipit nuncium de letali
egritudine LAZARI amici sui, quam dicit non fore ad
mortem, Iohan. 10. et 11.

FERDINANDVS Romanorum, Vngarie et Bo-
hemie Rex etc. frater Caroli V. Imperatoris, nascitur in re-
gno Castiliae Modice anno 1503. hora decima post meridi-
em.

T. Manlius Torquatus C O S. de Sardis triumphum egit
anno urb. 518.

C. Flaminius C O S. de Gallis anno urb. 550.

ARCTVRVS vesperi exoritur.

X. MARTII.

VII. IDVS.

XI. MARTII.

V. IDVS.

Dies. *Manit. CHRISTVS in eodem loco, ultra iordanem cum discipulis, ubi Iohannes prius baptizauerat. Iohan. ii.*

IOHANNES VVILHELMVS filius IOHANNIS FRIDERICI ducis Saxoniae electoris natus est anno 1530. hora dimidia post tertiam matutinam, in cœluatione 52.

L. Cornelius Seipio CO S: de Poenis et Sardinia et Corsica triumphum egit anno urb. 494.

XII. MAR.

ΔΙΣΤΡΟΣ.

MOINYXION.

SAMENΩΘ.

Dies CHRISTVS adhuc manet ultra iordanem, & ratio dierum uidetur ostendere, illum fuisse diem Sabbati. Hic autem cum commorantem Pharisæi tentantes interrogant: Vtrum liceat qualibet ex causa dimittere uxorem, Matth. 19. Marc. 10. Ibidem etiam allatos ad se parvulos Christus amanter complectitur, clare pronuncians, TALIVM ESSE REGNUM COELORVM.

P. Furius Philus CO S: triumphum egit de Gallis & Liguribus anno 530.

XII. MARTII.